----- -~--

fPrefettura !M.unict"pa(Santa Cruz áa Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/R H N° 485. de 24 de setembro de 2Q2~

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de
Santa Cruz da Conceição, SP.,no uso
das atribuições que lhe são conferidas
por Lei,

R ES O L V E:

Artigo 1° - Exoneraro Sr.BRAZ EDSON DE LIMA do cargo
em corrussoo de Diretor do Departamento de Transportes,revogando
assima Portaria/RHn°07 de 01 de janeiro de 2021.

Artigo 2° - Nomear para ocupar o cargo em comissãode
Diretordo Departamento de Segurançae Transportes,referência 13H,o Sr.
BRAZ EDSON DE LIMA, portador do Rg. n° 17.942.081 e do CPF.MF. n0
115.330.338-89.

Artigo 3° - As despesascom a execução desta Portaria
serão suportadas por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se
necessário.

Artigo 4° - Estaportaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas asdispo . em contrário.

SantaCruz

o ARANHA DE ALBUQUERQUE
eifo Municipal

Registrada e publicada com afixação nos lugares de costume nesta
pr~a e Diári~Oficial do Município.

A~ai':U~ Ferreira
Dir.do Depto de Administração

Rua VereadorJuvenal LemeMourão, 770-fone: /9-3567. 9200